1 Ora Endurance - Qualifiche - TX

14/06/2023 - 21:53

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri
1 15 | STEFANO LELLI IRON 1:11.297 9 16 23 ' LUCA TESTONI IRON 1:11.935 0.638 9
2 25 PLAN RACING PROTE 1:11.482 0.185 9 17 2 MICHELE SUZZI IRON 1:11.939 0.642 9

3 21 DAMIANO MARCHESA| 1:11.485 0.188 9 18 18 | ASPETTATIVE BASSE| 1:11.954 0.657 9
4 30  KRT 1:11.502 0.205 9 19 11 | LUPPI LUCA IRON 1:12.025 0.728 9
5 22 ANDREA FERRETTI 1:11.512 0.215 9 20 9 | ALESSIO ZUCCALIIRC 1:12.044 0.747 9
6 16 | ALEX PEDERZINIIRON 1:11.539 0.242 9 21 | 5 DAVIDE GIOVANNINI I 1:12.075 0.778 9
7 34 | GIOELE BONDI 1:11.541 0.244 9 22 | 27 DRIVER ACADEMY VIC 1:12.108 0.811 9
8 1 MARCO JACOBONIIR( 1:11.625 0.328 9 23 | 10 ALPHATARDI TEAM 1:12.172 0.875 9
9 7 FEDERICOBELLISSIM 1:11.684 0.387 9 24 4 ANDREACASELLAIRC 1:12.212 0.915 9
10 12  MATTIA RIMINI IRON 1:11.693 0.396 9 25 | 24 PLAN RACING AMTEA 1:12.267 0.970 9
11 3 | GIORGIO FERRETTIIR 1:11.832 0.535 9 26 8 |N.R.T. TEAM 1:12.377 1.080 9
12 13 RAVAGLIA ANDREAIR 1:11.832 0.535 9 27 29 ABR TEAM VERONATI 1:12.500 1.203 9
13 14 DAVID LLOYD IRON 1:11.843 0.546 9 28 17 SIMONE GIOVANNINI | 1:12.788 1.491 9
14 6 | FEDERICO CLERICIIR 1:11.907 0.610 9 29 26 C.... DURO TEAM 1:13.300 2.003 9
15 19 CAVINA MASSIMILIANC 1:11.913 0.616 9 30

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
15 STEFANO LELLIIRO 1:12.061  1:13.827  1:12.201  1:11.907  1:11.729  1:11.664  1:11.586  1:11.508 1:11.975
25 PLANRACING PROT 1:12613  1:12462  1:12218  1:11.588  1:11612  1:11.912 111823  1:11.729 KRG 1:11.937
21 DAMIANO MARCHES 1:12531  1:12.495  1:12478  1:11.635  1:11.704  1:12.079  1:12.063  1:12.133 ||REAIGEN 1:12.067
30 KRT 112305  1:12236  1:11.960  1:14420  1:12.317 ||KERRBGZI 1:11.568 1:11.800  1:11.918 1:12.225
22 ANDREAFERRETTI 1:12.301  1:12491  1:1973  1:11.861  1:11833  1:12.959 ||RIRRGER] 1:11.830 1:11.545 1:12.033
16 ALEX PEDERZINIIR( 1:12.878  1:12.416  1:11.816  1:15672 1:11.653 1:12840 1:11682  1:11.778 ||KERREN 1:12.474
34 GIOELE BONDI 112479 1:12584 112402 1:11688  1:11.635 112122 1:12622 ||KERRECAN 111718 1:12.087
1 MARCO JACOBONII 112777  1:12531 112477 141795  1:11.911  1:11631  1:12220  1:12.062 ||REARIN 1:12.081
7 FEDERICO BELLISS| 1:12.774 112774 112198  1:12.053 112533  1:13415  1:12.520 1:12.154 1:12.456
12 MATTIARIMINIIRON 1:14.223  1:12203  1:12.252 ||KERRGRR 1:12.334 1:11.865  1:12.064  1:12178  1:12.049 1:12.317
3 GIORGIO FERRETTI 1:13.035 1:12643  1:12392  1:12.261  1:12701 1:11.908  1:12619  1:11.998 ||KERRREEI 1:12.376
13 RAVAGLIAANDREA 1:17.172  1:12.854 1:12.253  1:12.180  1:11.987 ||ERRRGZR 1:12058 1:12.116  1:12.166 1:12.735
14 DAVIDLLOYDIRON 1:12527  1:12618 1:12016 111921 1112118 1:11.970 ||RERRCER 1:11.879  1:11.912 1:12.089
6 FEDERICO CLERICI| 1:12.925  1:12545  1:12.329 1112492  1:12556  1:12.486  1:13.222  1:12.559 1:12.557
19 CAVINA MASSIMILIA 1:13.326  1:12.906  1:12734 112532  1:12.514  1:12.388  1:12.670  1:12.854 1:12.648
23 LUCATESTONIIROMN 1:13617  1:12.851  1:12.920  1:12.634  1:13.055  1:12.674  1:12.354 1:13.437 1:12.830
2 MICHELE SUZZIIRO 1:13.184  1:12722  1:12.504  1:12.063  1:12.220  1:12.451 1:13.038  1:12.069 1:12.465
18 ASPETTATIVE BASS 1:13.118  1:13.056  1:13.385  1:12761 1:12.630  1:12504 1:13.020 1:12.283 ||EERRRZN 1:12.746
11 LUPPILUCAIRON  1:18276  1:13.319  1:12784  1:14.960  1:12.971 1112193 1:13736  1:12.476 1:13.637
9 ALESSIO ZUCCALIIF 1:13.033  1:12645 1:12210  1:12.966  1:13320  1:12.918  1:13401 [|REEXIZE) 1:12.188 1:12.748
5 DAVIDE GIOVANNINI 1:13593  1:12745  1:12.823  1:12.504  1:12.313  1:12.264  1:12.316  1:12.215 1:12.548
27 DRIVERACADEMYV 1:13579  1:12772 112760 1:12.923  1:12479  1:12.371 ||KERERAGR 1:12430 1:12.279 1:12.633
10 ALPHATARDI TEAM 1:12.976  1:13.094  1:14.183  1:12.399  1:12613 112275  1:12.275  1:12.933 1:12.768
4 ANDREACASELLAII 1:13.000 1:12640 [|KBERAEE 112285 1:13.748 112222  1:13795  1:12.261  1:12.251 1:12.723
24 PLANRACING AM TE 1:13.546 112775  1:13.087  1:12.925  1:12.796  1:12.896  1:12.494  1:12.532 1:12.813
8 N.R.T. TEAM 1:13.257  1:12.683 1:12.388  1:12714  1:12.587  1:12.469 112534  1:12.670 1:12.631
29 ABRTEAM VERONA 1:14.298  1:13.171  1:12.675 1:12.815  1:13.007  1:14.622  1:13.576  1:12.786 1:13.282
17 SIMONE GIOVANNIN 1:15.408  1:13.392  1:13.060 1:13.375  1:13.961  1:12.947  1:15.896  1:15.075 1:13.989
26 C.... DURO TEAM 1:13.954 115717 1:14.751 1:14.009  1:15327  1:14.369  1:15.193  1:13.812 1:14.492
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1 Ora Endurance - Finale

14/06/2023 - 22:23

Cla Kart Team Categor Tempo  Giri Distacco Distacco  Giro migliore Giro Pit stop
1 6 | FEDERICO CLERICI IRON IRON 1:00:41.236 48 1:11.196 13 3
2 21 DAMIANO MARCHESAN IRON IRON 1:00:42.178 48 0.942 0.942 1:11.450 30 3
3 15 STEFANO LELLI IRON IRON 1:00:53.941 48 12.705 12.705 1:11.483 16 3
4 34 GIOELE BONDI IRON 1:01:03.791 48 22.555 22.555 1:11.058 13 3
® 14 DAVID LLOYD IRON IRON 1:01:10.237 48 29.001 29.001 1:11.395 10 3
6 5 | DAVIDE GIOVANNINI IRON IRON 1:01:11.049 48 29.813 29.813 1:11.499 14 3
7 23 LUCA TESTONI IRON IRON 1:01:13.880 48 32.644 32.644 1:11.459 13 3
8 4 | ANDREA CASELLA IRON IRON 1:01:19.624 48 38.388 38.388 1:11.714 19 3
9 16 | ALEX PEDERZINI IRON IRON 1:01:21.704 48 40.468 40.468 1:11.932 44 3
10 7 | FEDERICO BELLISSIMA IRON IRON 1:01:22.410 48 41.174 41.174 1:11.922 12 3
11 12 | MATTIA RIMINI IRON IRON 1:01:22.695 48 41.459 41.459 1:11.723 19 3
12 1 MARCO JACOBONI IRON IRON 1:01:23.787 48 42.551 42.551 1:11.737 9 3
13 25 PLAN RACING PRO TEAM TEAM 1:01:28.612 48 47.376 47.376 1:11.456 36 3
14 13 | RAVAGLIA ANDREA IRON IRON 1:01:32.628 48 51.392 51.392 1:11.578 28 3
15 30  KRT TEAM 1:01:33.647 48 52.411 52.411 1:11.832 34 3
16 9 | ALESSIO ZUCCALI IRON IRON 1:01:33.962 48 52.726 52.726 1:11.977 48 3
17 11 LUPPI LUCA IRON IRON 1:01:37.167 48 55.931 55.931 1:11.588 33 3
18 2 | MICHELE SUZZI IRON IRON 1:01:38.834 48 57.598 57.598 1:11.744 20 3
19 27 DRIVER ACADEMY VICENZA TEAM TEAM 1:01:43.412 48 1:02.176 1:02.176 1:11.680 37 3
20 17 SIMONE GIOVANNINI IRON IRON 1:01:51.464 48 1:10.228 1:10.228 1:11.873 10 3
21 3 | GIORGIO FERRETTI IRON IRON 1:01:55.624 48 1:14.388 1:14.388 1:11.980 22 3
22 | 19 CAVINA MASSIMILIANO IRON IRON 1:00:38.113 47 1 Giro 1 Giro 1:11.730 12 3
23 10 ALPHATARDI TEAM TEAM 1:00:42.008 47 1 Giro 3.895 1:11.937 33 3
24 22 ANDREA FERRETTI IRON 1:00:46.556 47 1 Giro 8.443 1:11.195 15 3
25 8 |N.R.T. TEAM TEAM 1:00:51.985 47 1 Giro 13.872 1:11.814 38 3
26 29 ABR TEAM VERONA TEAM TEAM 1:00:56.591 47 1 Giro 18.478 1:12.217 40 3
27 24 PLAN RACING AM TEAM TEAM 1:00:56.781 a7 1 Giro 18.668 1:12.046 47 3
28 | 18 ASPETTATIVE BASSE TEAM TEAM 1:01:03.592 47 1 Giro 25.479 1:12.186 33 3
29 26 C....DURO TEAM TEAM 1:00:40.133 45 3 Giri 3 Giri 1:12.660 29 3

Giro migliore : GIOELE BONDI - 1:11.058 (61.45 Vta.media)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:33 SIMONE GIOVANNINI IRON 10.000 Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 24)
01:08 LUCA TESTONI IRON Penalita 5" - Sotto peso
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1 Ora Endurance - Finale (IRON)

14/06/2023 - 22:23

Cla Kart Team Categor Tempo Giri Distacco Distacco  Giro migliore Giro Pit stop
1 6 | FEDERICO CLERICI IRON IRON 1:00:41.236 48 1:11.196 13 3
2 21 DAMIANO MARCHESAN IRON IRON 1:00:42.178 48 0.942 0.942 1:11.450 30 3
3 15 STEFANO LELLI IRON IRON 1:00:53.941 48 12.705 12.705 1:11.483 16 3
4 34 GIOELE BONDI IRON 1:01:03.791 48 22.555 22,555 1:11.058 13 3
5 14 DAVID LLOYD IRON IRON 1:01:10.237 48 29.001 29.001 1:11.395 10 3
6 5 | DAVIDE GIOVANNINI IRON IRON 1:01:11.049 48 29.813 29.813 1:11.499 14 3
7 23 LUCA TESTONI IRON IRON 1:01:13.880 48 32.644 32.644 1:11.459 13 3
8 4 | ANDREA CASELLA IRON IRON 1:01:19.624 48 38.388 38.388 1:11.714 19 3
9 16 | ALEX PEDERZINI IRON IRON 1:01:21.704 48 40.468 40.468 1:11.932 44 3
10 7 | FEDERICO BELLISSIMA IRON IRON 1:01:22.410 48 41.174 41.174 1:11.922 12 3
11 12 | MATTIA RIMINI IRON IRON 1:01:22.695 48 41.459 41.459 1:11.723 19 3
12 1 MARCO JACOBONI IRON IRON 1:01:23.787 48 42.551 42.551 1:11.737 9 3
13 13 RAVAGLIA ANDREA IRON IRON 1:01:32.628 48 51.392 51.392 1:11.578 28 3
14 9 | ALESSIO ZUCCALIIRON IRON 1:01:33.962 48 52.726 52.726 1:11.977 48 3
15 11 | LUPPI LUCAIRON IRON 1:01:37.167 48 55.931 55.931 1:11.588 33 3
16 2 | MICHELE SUZZI IRON IRON 1:01:38.834 48 57.598 57.598 1:11.744 20 3
17 17 SIMONE GIOVANNINI IRON IRON 1:01:51.464 48 1:10.228 1:10.228 1:11.873 10 3
18 3 | GIORGIO FERRETTI IRON IRON 1:01:55.624 48 1:14.388 1:14.388 1:11.980 22 3
19 19 CAVINA MASSIMILIANO IRON IRON 1:00:38.113 47 1 Giro 1 Giro 1:11.730 12 3
20 @22 ANDREAFERRETTI IRON 1:00:46.556 47 1 Giro 8.443 1:11.195 15 3
Giro migliore : GIOELE BONDI - 1:11.058 (61.45 Vta.media)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:33 SIMONE GIOVANNINI IRON 10.000 Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 24)
01:08 LUCA TESTONI IRON Penalita 5" - Sotto peso
1 Ora Endurance - Finale (TEAM) 14/06/2023 - 22:23
Cla Kart Team Categor Tempo  Giri Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stop
1 25 PLAN RACING PRO TEAM TEAM 1:01:28.612 48 1:11.456 36 3
2 30 | KRT TEAM 1:01:33.647 48 5.035 5.035 1:11.832 34 3
3 27 DRIVER ACADEMY VICENZA TEAM TEAM 1:01:43.412 48 14.800 14.800 1:11.680 37 3
4 10 ALPHATARDI TEAM TEAM 1:00:42.008 47 1 Giro 1 Giro 1:11.937 33 3
5 8 | N.R.T. TEAM TEAM 1:00:51.985 47 1 Giro 9.977 1:11.814 38 3
6 29 ABR TEAM VERONA TEAM TEAM 1:00:56.591 47 1 Giro 14.583 1:12.217 40 3
7 24 PLAN RACING AM TEAM TEAM 1:00:56.781 47 1 Giro 14.773 1:12.046 47 3
8 18 | ASPETTATIVE BASSE TEAM TEAM 1:01:03.592 47 1 Giro 21.584 1:12.186 33 3
9 26 C....DURO TEAM TEAM 1:00:40.133 45 3 Giri 3 Giri 1:12.660 29 3
Giro migliore : PLAN RACING PRO TEAM - 1:11.456 (61.11 Vta.media)
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1 Ora Endurance - Finale

14/06/2023 - 22:23

\Pit stops
6 - FEDERICO CLERICI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:25:11 00:01:02 00:25:11 20 1:02.338 00:26:14
2 40 00:50:06 00:02:03 00:23:52 20 1:00.703 00:51:07
3 42 00:53:33 00:03:04 00:02:25 2 1:01.328 00:54:34
4 48 01:00:41 00:06:06 6 (Arrivo)
21 - DAMIANO MARCHESAN IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:25:12 00:01:01 00:25:12 20 1:01.761 00:26:14
2 21 00:27:28 00:02:03 00:01:13 1 1:01.643 00:28:29
3 41 00:52:24 00:03:04 00:23:54 20 1:01.358 00:53:26
4 48 01:00:42 00:07:15 7 (Arrivo)
15 - STEFANO LELLI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:16 00:01:00 00:01:16 0 1:00.638 00:02:17
2 19 00:25:06 00:02:01 00:22:49 19 1:01.123 00:26:07
3 39 00:50:08 00:03:02 00:24:00 20 1:00.734 00:51:09
4 48 01:00:53 00:09:44 9 (Arrivo)
34 - GIOELE BONDI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:25:06 00:01:00 00:25:06 20 1:00.405 00:26:06
2 21 00:27:20 00:02:00 00:01:13 1 1:00.591 00:28:21
3 25 00:33:11 00:03:01 00:04:50 4 1:00.786 00:34:12
4 48 01:01:03 00:26:51 23 (Arrivo)
14 - DAVID LLOYD IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:26:32 00:01:01 00:26:32 21 1:01.135 00:27:33
2 40 00:50:32 00:02:02 00:22:58 19 1:01.197 00:51:33
3 41 00:52:47 00:03:03 00:01:14 1 1:00.980 00:53:48
4 48 01:01:10 00:07:21 7 (Arrivo)
5 - DAVIDE GIOVANNINI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:21 00:01:00 00:01:21 0 1:00.940 00:02:21
2 22 00:28:51 00:02:02 00:26:29 22 1:01.262 00:29:52
3 41 00:52:45 00:03:03 00:22:52 19 1:01.387 00:53:46
4 48 01:01:11 00:07:24 7 (Arrivo)
23 - LUCA TESTONI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:26:36 00:01:01 00:26:36 21 1:01.496 00:27:37
2 40 00:50:32 00:02:03 00:22:55 19 1:02.408 00:51:35
3 41 00:52:50 00:03:05 00:01:14 1 1:01.273 00:53:51
4 48 01:01:13 00:07:22 7 (Arrivo)
4 - ANDREA CASELLA IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:27:53 00:01:00 00:27:53 22 1:00.520 00:28:53
2 40 00:50:42 00:02:01 00:21:48 18 1:00.868 00:51:43
3 41 00:52:57 00:03:02 00:01:13 1 1:00.855 00:53:58
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1 Ora Endurance - Finale 14/06/2023 - 22:23

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
4 48 01:01:19 00:07:21 7 - (Arrivo)
16 - ALEX PEDERZINI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:26:39 00:01:01 00:26:39 21 1:01.157 00:27:40
2 36 00:45:50 00:02:02 00:18:09 15 1:01.477 00:46:51
3 37 00:48:08 00:03:04 00:01:16 1 1:01.544 00:49:09
4 48 01:01:21 00:12:11 11 - (Arrivo)

7 - FEDERICO BELLISSIMA IRON

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:26:40 00:01:01 00:26:40 21 1:01.559 00:27:42
2 40 00:50:40 00:02:02 00:22:57 19 1:01.270 00:51:41
3 42 00:54:08 00:03:04 00:02:27 2 1:01.283 00:55:10
4 48 01:01:22 00:06:12 6 - (Arrivo)

12 - MATTIA RIMINI IRON

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:26:41 00:01:01 00:26:41 21 1:01.210 00:27:42
2 39 00:49:29 00:02:02 00:21:46 18 1:01.048 00:50:30
3 40 00:51:45 00:03:03 00:01:15 1 1:01.150 00:52:46
4 48 01:01:22 00:08:36 8 - (Arrivo)

1 - MARCO JACOBONI IRON

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 14 00:18:13 00:01:01 00:18:13 14 1:01.744 00:19:15
2 25 00:32:34 00:02:03 00:13:19 11 1:01.584 00:33:36
3 28 00:37:15 00:03:05 00:03:39 3 1:01.675 00:38:17
4 48 01:01:23 00:23:06 20 - (Arrivo)

25 - PLAN RACING PRO TEAM

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:25:47 00:01:01 00:25:47 20 1:01.745 00:26:48
2 23 00:30:28 00:02:03 00:03:40 3 1:01.714 00:31:30
3 39 00:50:43 00:03:04 00:19:13 16 1:01.064 00:51:44
4 48 01:01:28 00:09:43 9 - (Arrivo)
13 - RAVAGLIA ANDREA IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:26:57 00:01:01 00:26:57 21 1:01.802 00:27:59
2 41 00:52:04 00:02:03 00:24:05 20 1:01.564 00:53:06
3 42 00:54:21 00:03:04 00:01:15 1 1:01.575 00:55:23
4 48 01:01:32 00:06:09 6 - (Arrivo)
30 - KRT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:26:59 00:01:01 00:26:59 21 1:01.072 00:28:00
2 39 00:49:39 00:02:01 00:21:39 18 1:00.879 00:50:40
3 42 00:54:20 00:03:03 00:03:39 3 1:01.142 00:55:21
4 48 01:01:33 00:06:12 6 - (Arrivo)
9 - ALESSIO ZUCCALI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:02 00:01:02 00:28:02 22 1:02.336 00:29:04
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TS



1 Ora Endurance - Finale

14/06/2023 - 22:23

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
2 40 00:50:53 00:02:03 00:21:48 18 1:00.768 00:51:54
41 00:53:09 00:03:03 00:01:14 1 1:00.666 00:54:09
4 48 01:01:33 00:07:24 7 (Arrivo)
11 - LUPPI LUCA IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 6 00:08:43 00:01:01 00:08:43 6 1:01.107 00:09:44
2 24 00:31:34 00:02:02 00:21:49 18 1:01.038 00:32:35
3 41 00:53:05 00:03:03 00:20:30 17 1:01.518 00:54:07
4 48 01:01:37 00:07:29 7 (Arrivo)
2 - MICHELE SUZZI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:04 00:01:13 00:28:04 22 1:13.437 00:29:17
2 40 00:51:00 00:02:14 00:21:42 18 1:01.340 00:52:01
3 41 00:53:16 00:03:05 00:01:14 1 51.004 00:54:07
4 48 01:01:38 00:07:31 7 (Arrivo)
27 - DRIVER ACADEMY VICENZA TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:11 00:01:00 00:28:11 22 1:00.568 00:29:12
2 23 00:30:28 00:02:01 00:01:16 1 1:00.611 00:31:29
3 41 00:53:08 00:03:01 00:21:38 18 1:00.482 00:54:08
4 48 01:01:43 00:07:34 7 (Arrivo)
17 - SIMONE GIOVANNINI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 1 00:02:35 00:01:00 00:02:35 1 1:00.097 00:03:35
2 23 00:30:13 00:02:00 00:26:37 22 1:00.075 00:31:13
3 24 00:32:28 00:03:00 00:01:15 1 59.844 00:33:28
4 48 01:01:41 00:28:13 24 (Arrivo)
3 - GIORGIO FERRETTI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:04 00:01:01 00:28:04 22 1:01.418 00:29:06
2 29 00:37:40 00:02:02 00:08:34 7 1:00.864 00:38:41
3 39 00:50:59 00:03:03 00:12:17 10 1:01.092 00:52:00
4 48 01:01:55 00:09:55 9 (Arrivo)
19 - CAVINA MASSIMILIANO IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:27:56 00:01:03 00:27:56 22 1:03.395 00:29:00
2 28 00:36:22 00:02:07 00:07:22 6 1:04.445 00:37:26
3 35 00:46:02 00:03:10 00:08:36 7 1:02.205 00:47:05
10 - ALPHATARDI TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:14 00:01:00 00:27:14 21 1:00.892 00:28:14
2 39 00:50:01 00:02:01 00:21:46 18 1:00.460 00:51:01
3 40 00:52:17 00:03:01 00:01:15 1 1:00.599 00:53:17
4 47 01:00:42 00:07:24 7 (Arrivo)
22 - ANDREA FERRETTI
Circuito di Pomposa - PISTA KART Pagina 3/4 15/06/2023 - Apex Timing GoKarts 4.40.14 dPEX



1 Ora Endurance - Finale

14/06/2023 - 22:23

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:28:42 00:01:02 00:28:42 23 1:02.000 00:29:44
2 27 00:35:40 00:02:02 00:05:56 4 1:00.000 00:36:40
3 33 00:43:59 00:03:03 00:07:18 6 1:01.104 00:45:00
4 47 01:00:46 00:15:45 14 - (Arrivo)
8 - N.R.T. TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 1 00:03:00 00:01:01 00:03:00 1 1:01.864 00:04:01
2 24 00:32:04 00:02:03 00:28:02 23 1:01.332 00:33:05
3 40 00:52:24 00:03:04 00:19:18 16 1:01.358 00:53:25
4 47 01:00:51 00:07:26 7 - (Arrivo)
29 - ABR TEAM VERONA TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:21:11 00:01:01 00:21:11 16 1:01.031 00:22:12
2 23 00:30:54 00:02:02 00:08:41 7 1:01.090 00:31:55
3 35 00:46:31 00:03:02 00:14:35 12 1:00.856 00:47:31
4 47 01:00:56 00:13:24 12 - (Arrivo)
24 - PLAN RACING AM TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 10 00:13:57 00:01:01 00:13:57 10 1:01.699 00:14:59
2 23 00:30:53 00:02:03 00:15:53 13 1:01.634 00:31:55
3 35 00:46:28 00:03:04 00:14:33 12 1:01.190 00:47:30
4 47 01:00:56 00:13:26 12 - (Arrivo)
18 - ASPETTATIVE BASSE TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 15 00:19:55 00:01:05 00:19:55 15 1:05.235 00:21:00
2 29 00:38:05 00:02:09 00:17:04 14 1:03.969 00:39:09
3 40 00:52:30 00:03:13 00:13:21 11 1:03.995 00:53:34
4 47 01:01:03 00:07:29 7 - (Arrivo)
26 -C.... DURO TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:21:20 00:01:02 00:21:20 16 1:02.817 00:22:23
2 24 00:32:40 00:02:04 00:10:17 8 1:01.895 00:33:42
3 37 00:49:43 00:03:06 00:16:01 13 1:02.146 00:50:45
4 45 01:02:17 00:11:31 8 - (Arrivo)
Circuito di Pomposa - PISTA KART Pagina4/4 15/06/2023 - Apex Timing GoKarts 4.40.14 dPEX



1 Ora Endurance - Finale
Tutti i giri

14/06/2023 - 22:23

6 - FEDERICO CLERICI IRON

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:17.096  1:13.549  1:11.440 113225  1:12.371 1:11.714 111538 111566  1:11.556  1:11.379
10 1:11.300  1:11.369 1:11.298  1:11.296  1:11.265  1:11.286  1:11.360  1:11.630  1:11.457
20 2114670 112509  1:11.623 111745 111572 111484 111473 111416 111519  1:11.452
30 1:11.438  1:11.493 111485  1:11.649 111717 1:11.497 111534  1:11.480  1:11.616  1:11.591
40 2:12.897  1:12.818 2014537  1:13.099  1:11.941 1:12.039 111735  1:12.133
21 - DAMIANO MARCHESAN IRON
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1116402  1:12.613 1112217  1:12.418 1112387  1:11.936  1:12.020  1:11.896  1:11.922  1:11.779
10 1111766  1:11.683  1:11.715  1:11.763  1:11.673  1:11.746  1:11.769 112143  1:11.665  1:11.659
20 2:14.735  2:15.131 112833 111814 111757 111675 111598 111569 1:11.614 [ REALGIN
30 1:11.485  1:11.620  1:11.660  1:11.535  1:11.622  1:11.681 1111505  1:11.692  1:11.728  1:11.636
40 1:11.666  2:13.973 112758 1:11.609  1:11.578  1:11.585  1:11.452  1:11.585
15 - STEFANO LELLI IRON
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2:20.528 115140  1:12.864 112237  1:12.317 112376  1:11.855  1:11.886  1:11.860  1:11.861
10 1:11.953  1:11.581  1:11.906  1:11.600  1: 1: 111573 111747 111529  2:13.384
20 1113516 112323  1:11.866  1:12.301 |[BEE 1: 1:11.922 111756 1:11.893  1:11.984
30 1:11.832  1:12.026 112249  1:11.732 111518  1:11.618  1:11.972  1:11.888  1:11.790  2:13.190
40 1113314 112416 1112219 1:12.191 112524 112238 1:12.043  1:12.265
34 - GIOELE BONDI
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:17.455  1:12.052  1:11.784  1:11.949  1:11.543  1:11.462  1:11.253 111256  1:11.467  1:11.533
10 1:11.409  1:11.338 111480  1:11.400  1:11.408 111533 111726  1:11.400  1:11.460
20 2:112.835 2114423 112735  1:12.621 1112120 213918  1:13.966  1:12.908  1:12.808  1:12.912
30 1:12.920  1:12.953 112790  1:12.722  1:12.884  1:13.081 1:12.674  1:12.848  1:12.943  1:12.556
40 112707 112716 112776 1:13.365  1:13.330  1:13479 112901  1:13.519
14 - DAVID LLOYD IRON
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:17.371 1113103 1:12.021 1:13.751 1:14.481 1:12.508  1:11.828  1:11.616  1:11.454
